
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/..../24 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Ostrów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ostrów, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Ostrów za 
2023r., udziela Wójtowi Gminy Ostrów wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F09BEF-FD15-4842-8E4A-EA410DBD2524. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/..../24 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


